
11.03.2019 15.03.2019od do

Pondělí 11.3.2019
Jogurt bílý, 1/2 bábovky, houska, ovoce, cereálie, čaj černý  (A: 01,03,06,07,08)Snídaně
Zeleninová s kuskusem, čaj ovocný  (A: 01,06,07,09)Polévka
Vepřová pečeně na paprikách, bramborový knedlík  (A: 01,03,05,06,07,08,09,10)Oběd 1
Bretaňské fazole, uzené maso vařené, pečivo (Uzel Gusto Grande A:13)  (A: 01,03,05,07,09,11)Oběd 2
Staročeská sekaná, vařený brambor, čaj černý  (A: 01,01a,03,05,07)Večeře

Úterý 12.3.2019
Chléb, máslo, vařené vejce, zelenina, koláček 80g , cereálie, čaj ovocný  (A: 01,03,06,07,08)Snídaně
Drůbeží s oves. vločkami, čaj černý  (A: 01,03,05,06,07,09)Polévka
Vepřová játra na cibulce, houskový knedlík  (A: 01,03,05,07)Oběd 1
Rybí porce v sezamovém obalu, bramborová kaše  (A: 01,03,04,05,06,07,09,10,11)Oběd 2
Krutí plátek na paprice, těstoviny, čaj ovocný  (A: 01,01a,01b,03,05,07)Večeře

Středa 13.3.2019
Uzený sýr, 2ks houska, máslo, jogurt, makovka, cereálie, čaj černý  (A: 01,03,06,07,08)Snídaně
Drožďová, čaj ovocný  (A: 01,03,05,07)Polévka
Kuřecí stehno po horácku (žampiony, rajčata, houby), hrášková rýže  (A: 01,05,09,10,11)Oběd 1
Květák na mozeček, vařený brambor, zeleninový salát  (A: 03,05,07,11,12)Oběd 2
Hovězí kostky po znojemsku, bramborové noky, ovocný sirup  (A: 01,01a,01b,03,05,10,12)Večeře

Čtvrtek 14.3.2019
2ks maková buchta, pizza rohlík, tavený sýr, houska, cereálie, čaj ovocný  (A:
01,03,05,06,07,08,09,10,12)

Snídaně

Hovězí s těstovinou, ovocný sirup  (A: 01,01a,01b,03,05,06,07,09)Polévka
Svíčková na smetaně, houskový knedlík  (A: 01,03,05,07,09)Oběd 1
Zeleninová rýže (rýže, zelí, paprika, cibule, houby, mrkev, česnek, sojové klíčky)  (A: 05,07,09)Oběd 2
Pštrosí vejce, vařený brambor, dresink, čaj černý  (A: 01,03,05,07,09)Večeře

Pátek 15.3.2019
Rybí pomazánka se sýrem, 2ks sojový rohlík, 2ks kobliha marmel., cereálie, čaj černý  (A:
01,05,06,07,08,11)

Snídaně

Horácká kulajda, ovocný sirup  (A: 01,03,05,07,09)Polévka
Smažený sýr, vařený brambor, tatarská omáčka  (A: 01,01a,03,05,07,10)Oběd 1
Kuřecí stehenní plátek zapečený v šouletu  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11)Oběd 2
balíčekBalíček

Změna jídelníčku vyhrazena!
Váha masa v syrovém stavu 100g, pokud není uvedeno jinak! Obložené výrobky, pomazánky a další patří mezi
rizikové výrobky, které musí být uchovány v teplotě pod 10 °C.

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.


